La mostra è stata realizzata da:

## **FONDAZIONE** SCUOLA DI ARTI E MESTIERI "F. BERTAZZONI" **SUZZARA**

in collaborazione con:

## AMICI DEL PREMIO SUZZARA

e grazie al determinante contributo di:











SUZZARA - VIADANA

LUZZARA

SUZZARA







**PEGOGNAGA** 

MOTTEGGIANA

SUZZARA







SUZZARA

MOTTEGGIANA

MANTOVA



SUZZARA









GONZAGA - SUZZARA



PEGOGNAGA - SUZZARA





Via F. Bertazzoni, 1 - I - 46029 SUZZARA (MN) Telefono e Telefax: 0376 531796 E-mail: arte@cfpartiemestieri.it - www.cfpartiemestieri.it

## **FONDAZIONE** SCUOLA DI ARTI E MESTIERI "F. BERTAZZONI" SUZZARA

18<sup>a</sup> Edizione della Rassegna Artistica a tema libero



SCUOLA E MESTIERI "F. BERTAZZONI" SUZZARA

**DOMENICA 2 SETTEMBRE 2018** 

La Fondazione Scuola di Arti e Mestieri "F. Bertazzoni" ha l'onore di invitare la S.V.

Domenica 2 Settembre 2018 alle ore 10,30

alla presentazione della

18<sup>a</sup> Edizione della Rassegna Artistica a tema libero

arteinarti emestieri duemila 18

Curatore della mostra

MAURO CARRERA

II Presidente

GIOVANNI MARANI

SUZZARA - Via F. Bertazzoni, 1

La mostra rimarrà aperta dal 2 al 30 Settembre 2018

dal Lunedì al Venerdì
dalle ore 9,00 alle ore 12,30 e
dalle ore 15,00 alle ore 17,00;
Sabato e Domenica
dalle ore 10,00 alle ore 12,30 e
dalle ore 16,00 alle ore 19,00.

Ulteriori informazioni presso la Segreteria della Scuola

> Via F. Bertazzoni, 1 46029 Suzzara (MN) Telefono: 0376 531796